

DIP. LIZETH SÁNCHEZ GARCÍA

PRESIDENTA DE LA COMISIÓN DE LA FAMILIA Y LOS DERECHOS DE LA NIÑEZ

"2017, Centenario de la Promulgación de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos y de la Constitución Política del Estado Libre y Soberano de Puebla"

DIPUTADOS INTEGRANTES DE LA COMISIÓN
DE LA FAMILIA Y SU DESARROLLO INTEGRAL;
SECRETARIO GENERAL; DIRECTORES GENERALES
Y TITULARES DE LAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS
P R E S E N T E

Con toda atención me permito convocarles a la Reunión de esta Comisión que presido, programada para el viernes 7 del mes en curso, al término de la Sesión Pública Extraordinaria, en la Sala de Comisiones número Tres "Legisladores de Puebla" del Palacio Legislativo.

En espera de su puntual asistencia, aprovecho la ocasión para expresarles mi agradecimiento anticipado y reiterarles la seguridad de mi consideración distinguida.

A T E N T A M E N T E

Cuatro Veces Heroica Puebla de Zaragoza, abril 6 de 2017

JAPA DE